sib! et heredibus de corpore suo legitime procreatis de capital! domino feed! illius per servicia inde debita et de

jure consueta imperpetuum. Et s! contingat dictum Johannem sine herede de corpore suo legitime procreato
omitted

[obire] tunc volo et per presentes concedo quod omnia predicta terre et tenementa redditus et servicia cum

omnibus suis pertinenciis integre remaneant Henrico Vernone armigero fiUo Will'! Vernone de Harlastone mDitis

Habenda et tenenda sib! et heredibus de corpore suo legitime exeuntibus de capitaU domino feodi illius per

servicia inde debita et de jm-e consueta imperpetuum. Et si contingat predictum Henricum sine herede de

corpore suo legitime exeunte obire tunc volo et per presentes concedo quod omnia predicte terre et tenementa

redditus et servicia cum omnibus suis pertinenciis integre revertant et remaneant predicto Will'o Ampe et

heredibus de corpore suo legitime exeuntibus. Et pro defectu heredum de corpore Will'i Ampe exeunte ego

prefata Margareta volo et per presentes concedo quod omnia predicta terra et tenementa redditus et servicia cum

omnibus suis pertinenciis integre remaneant excelentissimo principi et domino Henrico dei gracia Regi Anglie

et Francie et domino Hibernie post conquestum sexto et heredibus eius imperpetuum. In cujus rei testimonium

huic presenti carte mee tripartite indentate sigilum meum apposui Hiis testibus Will'o Vernone milite, Thoma

Stanley armigero Johanne Fraunceys de ALrewas et multis aUis Data apud Cattone predicta sexto decimo die

mensis Marcii anno regni Regis Henrici supradicti post conquestum tricesimo quinto.
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HoRTON Deeds, No. XXXVL

2 Feb., 1 Edw. IV., 1461.

Sciaut presentes et futnri quod Ego Johannes Hugge dedi concessi et hac present! carta mea confirmavi

Kicardo Hugge filio meo et Margarete uxori mee unam parcellam terre in Cattone jacentem inter terram Hicardi

Nikes et Henrici Irpe in latitudine et extendit se in longitudine juxta altam viam prout certis metis et buudis

dividitur Habeudam et teuendam predictam parcellam terre vocatam Orcharde cum omnibus suis pertinenciis

predictis Eicardo Hugge et Margarete, heredibus et assignatis dicti Ricardi Hugge de capitali domino feodi

illius per sei"vicia inde debita et de jure cousueta imperpetuum. Et Ego vero predictus Johannes Hugge et heredes

mei predictam parcellam terre cum omnibus suis pertinenciis prefatis Ricardo Hugge et Margarete heredibus et

assignatis dicti Ricardi Hugge contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defendemus per presentes.

In cujus rei testimonium presentibus sigillum menm apposui Hiis tastibus Johanne Smyth, Rogero Lee,

Henrico Wbythynge et aliis Data apud Cattone in festo Purificacionis beate Marie virginis anno regni Regis

Edwardi quarti post conqnestum primo.

HoRTON Deeds, No. XXXVII.

2 July, 8 Ed. IV., 1468.

This bill endented tripertied and made the second day of July in the yere of the regne of kynge

Edward the forthe the viij"" yere witeneseth that William [ hole ] nd Edmund Sterky of Strettone uppone

Dunnesmore have delyured to Dan William Brenstone abbot of Burton uppon Trente and to the covent of

the same place a ly[tejlle cofur ensealed undur the seales of the said William and Edmund with V paces of

evejdences concemyng to the Maner of Cattone within the Counti of Derbe epon condicions foloynge that is

to witt that the said abbot and covent shall delyver the said cofur with the said evidences to the said William

and Edmund or to theyre heires or sufficient assignes at suche tymes as they shall requyre the delyveraunce

for the defence snerte or recovere of the said Maner or of any parceUe thereof.

Endorsed. Indentura pro quinque peciis evidencium de terra in Cattone.—Cattone.

HoRTON Deeds, No. XXXVin.

23 Oct., i Ben. VII., 1488.

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus Irpe de Cattone dedi concessi et hac presenti carta mea

confirmavi Rogero Hortone de eadem unum Mesuagium cittuatum in Cattone predicta cum suis pertinenciis

videlicet cum uno crofto eidem Mesuagio contigue adjacente una dimidia virgata terre arrabilis in eadem villa

et uno Crofto ibidem vocato Baconscrofte necnon una parceUa prati ibidem jacente in Sheldemedowe eidem

Mesuagio pertinentibus Habenda et Tenenda predictum Mesuagium cum crofto terra arrabile et prato predictis

cum suis pertinenciis prefato Rogero heredibus et assignatis suis imperpetuum de capitaUbus dominis feodi

illius per servicia inde debita et de jure consueta sub forma et condicionibus subsequentibus videUcet — Ego

predictus Henricus solvam vel solvi faciam vel executores mei solvant vel solvi faciant predicto Rogero aut suo

certo attomato heredibus vel executoribus suis in festo sancti Hillarii proximo futuro post datum presencium

in Capella Sancti Nicholai de Cattone predicte viginti octo solidos et quatuor denarios sterUngorum videlicet

quindecim solidos inde ad usum et profieunm gardianorum Capelle Sancti Johannis Baptiste de Marchyntone

pro tempore existencium et in festo Sancti Hillarii quod erit in anno domini MiUesimo quadriugentesimo

decentesimo in dicta Capella de Cattone predicta alios viginti octo sohdos et quatuor denarios sterUngorum

videlicet quindecim solidos de eisdem ad usum et proflcuum dictorum gardianorum predicte Capelle de

Marchyntone quod extuuo presens carta indentata ao seisina inde deliberata casse sint et vidue nuUiusque

vigoris ac bene liceat michi prefato Henrico heredibus et assignatis meis in Mesuagium Croftum terram et pratum

predicta cum pertinenciis revertere resesare et ea rehabere et meo pristino statu retinere ac prefatum Rogerum
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heredes et assignatoa suoa inde totaliter expellere et anuuUere presenti carta indentata ac seisina iude deliberata
in aliquo non obstantibus Et si detectus fiat in aliqua soluoionum predictorum contra foitnam predictam extuno
presens carta indeutata et seisina iude liberata omue robur et effectus obtiueaut ac bene Uceat prefato Rogero
heredibus et assiguatis suis Mesuagium Croftum terram et pratum predicta cum suis pertinenciis habere et
pacifice gaudere imperpetuum In cujus rei testimonium uui parti hujus carte indentate pendente prefatum
Rogerum remaneuti sigillum meum apposui alteri vero parti ejusdem carte pendente remanenti predictus
Rogerus sigillum apposuit Hiis testibus Willo' Smythe de Cattone, Johanne Hugge de eadem, Ricardo Smyth de
eadem et aliia Data apud Cattone predictam die Jovis proximo post festum Sancti Dunstani anno regni Regis
Heurici Septimi post Conquestum Anglie quarto

HoRTON Deeds, No. XXXIX.

Saint Vincent Martyr, 22 Jan., 5 Een. VII., 1490.

Sciant preaentes et futuri quod ego Henricua Irpe de Cattone dedi concesai et hac presenti carta mea
confirmavi Johauni Cursone de Croxaalle armigero unum Mesuagium cum crofto adjacente in villa de Cattone

quod Henricua Koucure quondam tenuit Ac eciam dedi et eoncessi eidem Johanni unam dimidiam virgatam

terre cum prato et uno crofto eidem pertineute jacentem in villa et campis de Cattone quod quidem croftum jacet

in longitudine inter Ruylonde et Vymore medowe quam quidem dimidiam virgatam terre cum pertinenciis predictis

Thomas Laverok quondam teuuit Habenda et Tenenda predicta Mesuagium et croftum cum omnibus et singulis

suis pertinenciis prefato Johanni heredibus et assignatis suis libere quiete bene et in pace imperpetuum de

capitalibus domiuis feodi illius per servicia iude debita et de jure consueta. Et ego vero predictus Henricua et

heredes mei Mesuagium predictum cum crofto et dictam dimidiam virgatam cum omnibua aula pertinenciia